
Hajnice

7

8

8 8

8

8

Nemojov

9

9

9

9
9

9

27. 5.–1. 10. 2023

TURISTICKÉ AUTOBUSY S PŘEPRAVOU KOL
KRKONOŠSKÉ CYKLOBUSY I PRO PĚŠÍ

Harrachov – Pomezní Boudy a zpět

     

               

          

       

      

       

Harrachov – Pomezní Boudy a zpět

     

               

          

       

      

       

    

Harrachov – Pomezní Boudy a zpět

     

               

          

       

      

       

Harrachov – Pomezní Boudy a zpět

     

               

          

       

      

       

    

          

20 ×Platí tarif IREDO/IDOL – linky č. 691990, 670990

V červnu jede každou So a Ne, v červenci a srpnu denně,
v září a 1. 10. ve Čt, So, Ne a svátek.

     

Jilemnice – Horní Mísečky a zpět

               

          

       

      

       

     

Jilemnice – Horní Mísečky a zpět

               

          

       

      

       

    

     

Jilemnice – Horní Mísečky a zpět

               

          

       

      

       

     

Jilemnice – Horní Mísečky a zpět

               

          

       

      

       

    

          

11 ×Platí tarif IDOL – linky č. 670947, 670991

Jede v ➅ a      3. 6.–1. 10. 2023, jede v pracovní dny 1. 7.–3. 9. 2023
pouze pro pěší, jede denně od 3. 6.–1. 10. 2023

☎ nutno objednat 30 minut předem na tel. 705 702 000 

     

     

Hradec Králové – Dvůr Králové – Kuks – Vrchlabí – Špindlerův Mlýn (Špindlerova bouda) a zpět

          

       

      

       

     

     

Hradec Králové – Dvůr Králové – Kuks – Vrchlabí – Špindlerův Mlýn (Špindlerova bouda) a zpět

          

       

      

       

    

     

     

Hradec Králové – Dvůr Králové – Kuks – Vrchlabí – Špindlerův Mlýn (Špindlerova bouda) a zpět

          

       

      

       

     

     

Hradec Králové – Dvůr Králové – Kuks – Vrchlabí – Špindlerův Mlýn (Špindlerova bouda) a zpět

          

       

      

       

    

          

38 ×

➃➅✝ – Spoj z Hradce Králové na Špindlerovu boudu, z Vrchlabí na Kuks a zpět nejede v červnu a v září ve čtvrtek.

Platí tarif IREDO – linka č. 691491, 692491

9.05 Martinice v Krk., žel. st. 18.41
9.20 10.15 14.40 Jilemnice, autobusové nádraží 11.35 16.05 18.33
9.22 10.17 14.42 Jilemnice, Hrabačov 11.30 16.00 18.30
9.25 10.20 14.45 Jilemnice, Hrabačov, křižovatka 11.28 15.58 18.28
9.27 10.22 14.47 Benecko, Dol. Štěpanice, u mostu 11.25 15.55 18.25
9.28 10.23 14.48 Benecko, Dol. Štěpanice, U Šmídů 11.24 15.54 18.24
9.31 10.26 14.51 Jestřabí v Krk., Křížlice, myslivna 11.21 15.51 18.21
9.33 10.28 14.53 Jestřabí v Krk., Křížlice, hostinec 11.19 15.49 18.19
9.35 10.30 14.55 Vítkovice, SEBA 11.17 15.47 18.17
9.36 10.31 14.56 Vítkovice, Obecní úřad 11.16 15.46 18.16
9.37 10.32 14.57 Vítkovice, škola 11.15 15.45 18.15
9.38☎ | | Vítkovice, kostel | | 18.13 ☎
9.39 10.34 14.59 Vítkovice, hotel Praha 11.11 15.41 18.11
9.41 10.36 15.01 Vítkovice, myslivna 11.09 15.39 18.09
9.42 10.37 15.02 Vítkovice, hotel Skála 11.08 15.38 18.08
9.46 10.41 15.06 Vítkovice, Dolní Mísečky 11.05 15.35 18.05
9.54 10.50 15.15 Vítkovice, Horní Mísečky 11.00 15.30 18.00

7.40 17.00 Harrachov, aut. nádr. 10.47 19.48
7.42 17.02 Harrachov, centrum 10.42 19.38
7.45 17.04 Harrachov, sklárna 10.40 19.36
7.48 17.07 Harrachov, Nový Svět, Na Mýtě 10.37 19.33
7.54 17.13 Rokytnice n. Jiz., Vilémov 10.30 19.26
7.58 17.17 Rokytnice n. Jiz., host. 10.26 19.23
8.03 17.22 Rokytnice n. Jiz., náměstí 10.21 19.18
8.09 17.27 Rokytnice n. Jiz., Horní Rokytnice 10.19 18.15
8.15 17.33 Rokytnice n. Jiz., Františkov, odb. 10.14 18.10
8.20 17.38 Jablonec n. Jiz., H. Dušnice, Rezek 10.09 18.05
8.27 17.43 Vítkovice, kostel 9.58 19.00
8.30 17.46 Vítkovice, hotel Praha stan.4,3 9.56 18.58
8.34 17.50 Vítkovice, škola 9.52 18.54
8.42 17.58 Benecko, Dolní Štěpanice,u mostu 9.43 18.45

| | Jilemnice, Hrabačov,křiž. 9.41 18.43
8.52 18.04 Jilemnice, aut. nádr. 9.37 18.39
8.56 18.08 Jilemnice, Hrabačov,křiž. | |
9.01 18.13 Horní Branná,Valteřice 9.23 18.27
9.06 18.18 Vrchlabí, pivovar. 9.17 18.22
9.15 18.25 Vrchlabí, autobusové nádraží 9.15 18.20
9.19 18.29 Lánov, aut. stanice 9.03 18.12
9.25 18.34 Černý Důl, Čistá, křiž. 8.58 18.06
9.35 18.40 Černý Důl, nám. 8.53 18.01
9.41 18.47 Janské Lázně, Hofmanova bouda 8.46 17.54
9.43 18.50 Janské Lázně, Zátiší 8.44 17.52
9.50 18.52 Janské Lázně, Lesní Dům 8.41 17.50
9.55 18.55 Svoboda n. Úpou, hotel PROM 8.37 17.47

10.03 19.00 Svoboda n. Úpou, aut. st. 8.35 17.45
10.05 19.02 Svoboda n. Úpou, Maršov I 8.30 17.39
10.10 19.05 Horní Maršov, most 8.25 17.35
10.15 19.08 Hor. Maršov, Temný Důl, odb. M. Úpa 8.17 17.30
10.20 19.11 Pec p. Sněžkou, Vel. Úpa, náměstí 8.13 17.25
10.27 19.15 Pec p. Sněžkou, aut. stanice 8.10 17.22
10.33 19.18 Pec p. Sněžkou, Velká Úpa, náměstí 8.05 17.13
10.37 19.22 Hor. Maršov, Temný Důl, odb. M. Úpa 8.01 17.08
10.45 19.30 Dolní Malá Úpa, Spálený Mlýn 7.55 17.00
10.57 19.45 Horní Malá Úpa, Pomezní Boudy 7.45 16.50

➃➅✝ ➀➁➂➄ ➃➅✝ ➃➅✝ ➀➁➂➄ ➃➅✝ ➃➅✝
7.20 Hr. Králové, terminál HD 20.08
7.45 Jaroměř, Terminál HD 19.48

| 10.40 Kuks, parkoviště 10.33 |
7.58 10.43 Choustníkovo Hradiště 10.30 19.35
8.08 10.52 Dvůr Králové n. L., aut. st. 10.25 19.30

| 10.55 Dvůr Králové n. L., ZOO 10.17 19.23
8.20 11.07 Nemojov, Dolní Nemojov 10.01 19.10
8.33 11.18 Mostek, aut. st 9.50 19.00
8.45 11.39 Hostinné, aut. st 9.35 18.45
9.00 11.55 Lánov, aut. st. 9.19 18.29

8.01 9.15 9.15 12.01 Vrchlabí, aut. st. 9.00 9.15 13.05 18.25
| | | Vrchlabí, nám. T. G. Masaryka | | | 18.09

8.09 9.25 9.25 Vrchlabí, odb. Strážné 8.50 8.47 12.55 18.05
8.13 9.30 9.30 Vrchlabí, Herlíkovice 8.47 8.52 12.52 18.02
8.17 9.35 9.35 Šp. Mlýn, Volský Důl, Kukačka 8.44 8.44 12.49 17.59
8.19 9.37 9.37 Šp. Mlýn, Bártlova lávka 8.42 8.42 12.47 17.57
8.22 9.40 9.40 Šp. Mlýn, Michlův Mlýn 8.40 8.40 12.44 17.54
8.24 9.45 9.45 Šp. Mlýn, Labská 8.38 8.38 12.42 17.53
8.25 10.00 10.00 11.00 Šp. Mlýn, aut. st. 8.35 8.35 10.50 12.40 12.40 17.50

10.04 10.04 11.04 Šp. Mlýn, parkoviště Medvědín 10.48 12.33 12.33
10.06 10.06 11.06 Šp. Mlýn, Dívčí lávky 10.46 12.31 12.31
10.08 10.08 11.08 Šp. Mlýn, Medvědí koleno 10.44 12.29 12.29
10.10 10.10 11.10 Šp. Mlýn, Davidovy boudy 10.42 12.27 12.27
10.15 10.15 11.15 Šp. Mlýn, Jelení boudy – dolní 10.38 12.23 12.23
10.22 10.22 11.22 Šp. Mlýn, Malý Šišák 10.32 12.17 12.17
10.25 10.25 11.25 Šp. Mlýn, Špindlerova bouda 10.30 12.15 12.15

     

     

               

          

       

      

Vítkovice, Horní Mísečky – Zlaté návrší a zpět

     

     

               

          

       

      

Vítkovice, Horní Mísečky – Zlaté návrší a zpět

    

     

     

               

          

       

      

Vítkovice, Horní Mísečky – Zlaté návrší a zpět

     

     

               

          

       

      

Vítkovice, Horní Mísečky – Zlaté návrší a zpět

    

          

Platí tarif IDOL – linka č. 670991

Horní Mísečky 9.00 9.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 14.00 14.30 15.00 16.00
Zlaté návrší 9.10 9.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 14.10 14.40 15.10 16.10

Zlaté návrší 9.15 9.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45
Horní Mísečky 9.25 9.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.55 13.25 14.55 15.55 16.55 17.55

Pouze pro pěší 
jezdí denně 
od 3. 6. do 1. 10. 2023

     

     

               

Hradec Králové – Úpice – Trutnov – Malá Úpa a zpět

       

      

       

     

     

               

Hradec Králové – Úpice – Trutnov – Malá Úpa a zpět

       

      

       

    

     

     

               

Hradec Králové – Úpice – Trutnov – Malá Úpa a zpět

       

      

       

     

     

               

Hradec Králové – Úpice – Trutnov – Malá Úpa a zpět

       

      

       

    

          

38 ×Platí tarif IREDO – linka č. 642495, 642394

8.00 Hradec Králové, Terminál HD
8.20 Kuks, odb. Dvůr Králové n. L., pošta
8.30 Dvůr Králové n. L., pošta
8.40 Hajnice, Horní Žďár, Výšinka

| 9.05 Úpice, most II. odboje 14.54 16.54
| 9.07 Úpice, most F. L. Riegra 14.52 16.52
| 9.17 Trutnov, Bohuslavice 14.40 16.40
| 9.24 Trutnov, Poříčí 14.34 16.34
| 9.30 Trutnov, žel. stanice. 14.30 16.30

9.05 9.05 9.35 Trutnov, aut. nádr. 12.25 14.29 16.29
9.10 9.10 | Trutnov, Hor. St. Město, Zel. louka 12.20 | |
9.13 9.13 | Trutnov, Hor. St. Město, Rýchorská 12.16 | |
9.16 9.16 | Mladé Buky, Faltisova 12.12 | |
9.18 9.18 | Mladé Buky, MŠ 12.10 | |
9.20 9.20 | Mladé Buky, škola 12.08 | |
9.25 9.25 9.51 Svoboda n. Úpou, aut. st. 12.05 14.11 16.11
9.27 9.27 | Svoboda n. Úpou, Maršov I 12.01 | |
9.30 9.30 9.58 Horní Maršov, most 11.58 14.06 16.06
9.32 9.32 | H. Maršov, Temný Důl, Veselý výlet 11.56 | |
9.35 9.35 10.03 H. Maršov, Temný Důl, odb. M. Úpa 11.54 14.01 16.01

| | | Pec p. Sn., Velká Úpa, Vavřincův Důl 11.52 | |
9.40 9.40 10.09 Pec p. Sn., Velká Úpa, nám. 11.50 13.58 15.58
9.45 9.45 10.16 Pec p. Sn., aut. st. 11.45 13.54 15.54
9.50 9.50 10.19 Pec p. Sn., Velká Úpa, nám. 11.40 13.46 15.46
9.53 9.53 | Pec p. Sn., Velká Úpa, Vavřincův Důl 11.37 | |

| | | H. Maršov, Temný Důl, odb. M. Úpa 11.35 13.41 15.41
10.00 10.00 10.33 Dolní Malá Úpa, Spálený Mlýn 11.30 13.35 15.35
10.05 10.05 | Horní Malá Úpa, u dolu 11.25 | |
10.10 10.10 10.43 Horní Malá Úpa, Pomezní Boudy 11.20 13.25 15.25

Jede v pracovní dny od 1. 7.–3. 9. 2023 a čtvrtky v září
Sobota, neděle, svátek jede od 27. 5. do 1. 10. 2023

     

     

               

          

Harrachov – Rokytnice – Zlaté návrší a zpět

      

       

     

     

               

          

Harrachov – Rokytnice – Zlaté návrší a zpět

      

       

    

     

     

               

          

Harrachov – Rokytnice – Zlaté návrší a zpět

      

       

     

     

               

          

Harrachov – Rokytnice – Zlaté návrší a zpět

      

       

    

          

9.15 12.05 Harrachov, žel.st 17.40
9.19 12.09 Harrachov, Háblův most 17.34

| 12.11 Harrachov, sklárna |
| 12.13 Harrachov, centrum |
| 12.14 Harrachov, U Ducha hor |
| 12.20 Harrachov, aut.nádr. |
| 12.24 Harrachov, sklárna |

9.20 12.26 Harrachov, Nový Svět, u Motejlků 17.33
9.21 12.27 Harrachov, Nový Svět,pila 17.31
9.23 12.28 Harrachov, Nový Svět, Na mýtě 17.30
9.29 12.34 Rokytnice n.Jiz., Vilémov 17.24
9.31 12.36 Rokytnice n.Jiz., odb.Paseky 17.21
9.33 12.38 Rokytnice n.Jiz., host.zast.2 17.19
9.35 12.29 Rokytnice n.Jiz., pila 17.17
9.37 12.41 Rokytnice n.Jiz., nám. 17.15
9.38 12.42 Rokytnice n.Jiz., host. u zast. 17.12
9.39 12.43 Rokytnice n.Jiz., klub mládeže 17.11
9.50 12.50 Rokytnice n.Jiz., Horní Rokytnice, stan.1 17.10
9.55 12.55 Rokytnice n.Jiz., Františkov,odb. 16.55
9.56 12.56 Rokytnice n.Jiz., Františov,ve Vratech 16.54

10.01 13.01 Jablonec n.Jiz., Horní Dušnice, Rezek 16.49
10.03 13.03 Jablonec n.Jiz., Horní Dušnice,odb. 16.47
10.07 13.07 Vítkovice, kostel 16.43
10.09 13.09 Vítkovice, hotel Praha 16.41

  10.11 13.11 Vítkovice, myslivna 16.39
10.12 13.12 Vítkovice, hotel Skála 16.38
10.16 13.16 Vítkovice, Dolní Mísečky 16.35
10.24 13.24 Vítkovice, Horní Mísečky 16.30
10.40 13.40 Vítkovice, Zlaté návrší 16.15

Pouze pro pěší – jede denně od 3. 6. do 1.10. 2023

     

     

               

          

       

Jilemnice – Benecko – Vrchlabí a zpět

       

     

     

               

          

       

Jilemnice – Benecko – Vrchlabí a zpět

       

    

     

     

               

          

       

Jilemnice – Benecko – Vrchlabí a zpět

       

     

     

               

          

       

Jilemnice – Benecko – Vrchlabí a zpět

       

    

          

11 ×

V pracovní dny jede od 1. 7.—31. 8. 2023
Víkendy a svátky jede od 27. 5.—1. 10. 2023

 Platí tarif IDOL – linka č. 670995 

Platí tarif IDOL – linka č. 670949

8.10 17.25 Jilemnice,   aut.nádr. 10.05 19.10
8.12 17.27 Jilemnice, Hrabačov 10.00 19.05
8.15 17.30 Jilemnice, Hrabačov křiž. 9.59 19.04
8.17 17.32 Benecko, Dolní Štěpanice,u mostu 9.56 19.01
8.18 17.33 Benecko, Dolní Štěpanice,škola 9.55 19.00
8.20 17.35 Benecko, Dolní Štěpanice,kampelička 9.54 18.59
8.21 17.36 Benecko, Dolní Štěpanice,Pod hradem 9.52 18.57
8.22 17.37 Benecko, Štěpanická Lhota,Prakovice 9.50 18.55
8.23 17.38 Benecko, Štěpanická Lhota,u lomu 9.49 18.54
8.25 17.40 Benecko, Štěpanická Lhota,Alfonska 9.48 18.53

| | Benecko, Skalka 9.45 18.50
8.28 17.43 Benecko, ObÚ | |
8.29 17.44 Benecko, Hančova bouda 9.43 18.48
8.32 17.47 Benecko, hotel Kubát 9.40 18.45
8.33 17.48 Benecko, Zlatá vyhlídka 9.38 18.44
8.38 17.53 Benecko, Mrklov,na Křížovkách 9.35 18.40
8.40 17.55 Vrchlabí, odb.Kněžice 9.31 18.36
8.45 18.00 Vrchlabí, Bucharova 9.27 18.32
8.47 18.02 Vrchlabí, nám.T. G. Masaryka 9.25 18.30
8.49 18.04 Vrchlabí, nemocnice 9.23 18.28
8.50 18.05 Vrchlabí, pivovar 9.21 18.26
8.55 18.10 Vrchlabí, aut.st. 9.20 18.25

Provoz cyklobusů 27. 5.–1. 10. 2023
V červnu jede každou So a Ne, v červenci a srpnu denně,
v září Čt, So, Ne a svátek.
Sledujte poznámky pod jednotlivými jízdními řády!

– symbol pracovníh dnů
– pondělí, úterý, středa, čtvrtek, pátek – v pacovní den
– sobota
– neděle a svátek 

V přestupových místech na sebe spoje čekají maximálně 10 minut. 
Informace o spojích IDOL (Liberecký kraj): +420 704 702 000
Informace o spojích IREDO (Královéhradecký kraj): +420 491 580 333
Upozornění: V případě hezkého počasí a velkého množství
turistů může být autobus opožděn.Vzhledem k plánovaným
rekonstrukcím silnic mohou být spoje opožděny až o 10 minut. 

Koordinátor projektu Krkonoše svazek měst a obcí www.krkonose.eu
Náměty, dotazy a připomínky posílejte, prosím, na adresu:
mchaloupska@krkonose.eu

RTIC Krkonoše
Krkonošská 8
543 01 Vrchlabí
tel.: +420/499 405 744
e-mail: info@krkonose.eu

     

     

               

          

       

      

       

     

     

               

          

       

      

       

Vrchlabí - Strážné a zpět

     

     

               

          

       

      

       

     

     

               

          

       

      

       

Vrchlabí - Strážné a zpět

          

6 ×

V pracovní dny jede od 1. 7.—31. 8. 2023
Víkendy a svátky jede od 27. 5.—1. 10. 2023

Platí tarif IREDO – linka č. 691456

9.35 17.35 Vrchlabí, aut.st 10.21 18.21
9.38 | Vrchlabí, nemocnice 10.18 |

| 17.39 Vrchlabí, nám.T.G.Masaryka | 18.17
| 17.41 Vrchlabí, Horská | 18.14

9.43 17.43 Vrchlabí, odb.Strážné 10.12 18.12
9.48 17.48 Vrchlabí, Kamenná cest 10.07 18.07
9.50 17.50 Strážné, Hořejší Vrchlabí 10.05 18.05
9.54 17.54 Strážné, nám. 10.02 18.02

     

     

               

          

       

      

       

     

     

               

          

       

      

       

    

     

     

               

          

       

      

       

9

     

     

               

          

       

      

       

    

Trutnov – Babí – Žacléř – Lampertice – Trutnov a zpět
6 ×

Pracovní den jede od 1. 7. do 3. 9. 2023.
➅✝ So, Ne, svátek jede od 29. 4. do 29. 10. 2023. Zastavuje na všech běžných zastávkách. Od července 2023 je plánována výluka. 

Platí tarif IREDO – linka č. 691401
➅✝ ➅✝ ➅✝ ➅✝ ➅✝ ➅✝ ➅✝ ➅✝ ➅✝ ➅✝ ➅✝ ➅✝

13.38 Trutnov, aut.nádr. 11.27
13.44 Trutnov, Hor.Staré město, Zel. louka 11.21
13.57 Trutnov, Babí, pevnost 11.07

9.02 11.02 13.03 14.06 15.03 16.55 19.10 Žacléř, nám. 8.59 11.04 10.59 12.59 14.59 16.54 19.09
9.18 11.18 13.19 14.29 15.16 17.10 19.25 Lampertice, dolní 8.46 10.43 10.46 12.44 14.44 16.39 18.54
9.21 11.21 13.22 14.34 15.22 17.13 19.28 Bernartice, nám. 8.42 10.41 10.42 12.41 14.42 16.36 18.51
9.28 11.28 13.29 14.43 15.29 17.20 19.35 Zlatá Olešnice, dolní 8.34 10.31 10.34 12.34 14.34 16.29 18.44
9.44 11.44 13.45 15.00 15.45 17.36 19.51 Trutnov, aut.nádr. 8.15 10.13 10.15 12.15 14.15 16.10 18.25

Od července 2023 je plánována výluka. 

KRKOBUSY-PLAKÁT-2023-080623.qxp_KRKOBUSA2-07  08.06.23  14:39  Stránka 1

cejnarovaalena
Přeškrtnutí
704 702 000

cejnarovaalena
Text napsaný psacím strojem
  

cejnarovaalena
Text napsaný psacím strojem
704 702 000




